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CEIM TWINSTAR®

WERKZEUG EMPFEHLUNG
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Zwei Anstriche in einem Arbeitsgang ohne Zwischentrocknungszeit

Qualitatsmerkmale

Technologie Sol-Silikat
Lieferform 2,5 kg, 5 kg, 18 kg Gebinde
Verbrauch ca. 0,45 kg/m?

(,2 in1“-Beschichtung)

Pal. 32 x 18 kg Pal. 70 x 5 kg

Farbauftrag

Blueline

ProCOAT

Kein Verkleben der Fasern
Leicht zu reinigen

Speziell fur die Verarbeitung mineralischer Farben
Hervorragende Farbaufnahme bzw. -abgabe

In 20 cm und 27 cm erhdltlich

Spezielle Kunstborste

Sehr gute Farbaufnahme
Hervorragende Materialverteilung
Sehr leicht zu reinigen
Formstabil

ProCOAT
Fassaden-Farbwalze*

Fassaden-Farbwalze*

Blueline
Fassadenstreicher

Fassadenstreicher

*gepolstert

20cm
27 cm

60 mm
75 mm

18 mm
18 mm

[ ] F54320265
[ ] F54327265
[ ] F8949360
[ ] F8949375

Telefon: +49 (0) 2054 /12 520-0 Friess-Techno-Profi GmbH
E-Mail: info@friess-techno.de www.friess-techno.de
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